



גליון היכל הקודש

מוצאי שבת	הדלקת הנרות	אלעד
8:50	7:08	בית שמש
8:51	6:59	בני ברק
8:50	7:16	חיפה
8:51	7:11	טבריה
8:49	7:08	יבנאל
8:49	6:55	ירושלים
8:49	7:00	מודיעין עילית
8:49	7:06	צפת
8:49	7:07	

גליון שבועי יוצא לאור ע"י מוסדות היכל הקודש ברסלב בארה"ק
נתייסדו ע"י כ"ק מרן מוהרא"ש זי"ע
בנשיאות מורינו ראש הישיבה שליט"א

שעה 13, גליון 33 (651)

פרשת בהר, י"ז אייר, אבות פרק ג' שנת תשפ"ד לפ"ק

שיעורים כסדרן: נ"ך: מלכים ב ה-ו | בבלי: בבא מציעא פ"ז | ירושלמי: פסחים ז | תוספתא: שבועות ב | רמב"ם: מעשר ט

מוהרא"ש מספר

ל"ג בעומר

עוצים מעלת יום ל"ג בעומר אין לתאר ואין לשער כלל, כי הוא ההולא רבה של רבי שמעון בר יוחאי, ויום זה נחשב כיום חתנתו ויום שמחתו, ורבי שמעון בר יוחאי מחלק מתנות נפלאות ויקרות לכל המשתתפים בשמחתו, וכדרך מחתנים עשירים, שמחלקים מתנות יקרות לכל המשתתפים בשמחתם.

אפילו מי שאינו יכול להגיע לשם בפעל ממש, אף על פי כן יכול לקשר עצמו אל רבי שמעון בר יוחאי מכל מקום שהוא, ויהיה נחשב כאילו נמצא אצלו ממש, כי היכן שאדם חושב הוא נמצא, ויכולין לבקש את הקדוש ברוך הוא בזכותו ובכוחו של רבי שמעון, שיזכה להושע בכל ענין ברוחניות ובגשמיות, כי כחו וזכותו גדולים מאד, וכמו שאמרו חכמינו הקדושים (ברכות טו) כדאי הוא רבי שמעון לסמך עליו בשעת הדחק, ופרשו צדיקים, שאם יש איזו שעת הדחק ועת צרה, חס ושלום, כדאי הוא זכותו של רבי שמעון לסמך עליו, להוציא אותו מן המצר והדחק, על כן בכל מקום שאדם נמצא, יכול לבקש מאת הקדוש ברוך הוא ישועות ונחמות בכוחו ובזכותו של רבי שמעון.

מילה של התחזקות

תקבל על עצמך לכבוד ל"ג בעומר לעשות מה שרבי שמעון בר יוחאי קבל על עצמו לעשות, חז"ל מספרים (שבט לג.) כשרבי שמעון בר יוחאי שמע מאליהו הנביא שהגזרה התבטלה, הוא כבר לא צריך להתחבא מהרומאים, הוא יצא מהמערה שבה ישב ולמד שלוש עשרה שנה, ואמר: "הואיל ואיתרחיש ניסא - איזיל אתקין מילתא", היות שהשם יתברך עשה לי ניס, אני רוצה לעשות משהו בשביל עם ישראל.

את זה אני לוקח מיום בה קדוש; שרבי שמעון בר יוחאי סוף סוף חזר הביתה אחרי שלוש עשרה שנה שהוא ישב מחבא במערה קטנה, ואכל רק חרובים, ושתה רק מים, הוא לא הלך לישון וכו' וכו' כדי לנוח - לא, אלא הוא מיד הלך לראות במה הוא יכול לעזור לאנשים.

זה הדבר הכי גדול שאדם יכול לעשות בזה העולם - לדאג עוד יהודי ללמוד; לדאג שעוד יהודי ידע שזה לא סוף העולם; שעוד בעל ואשה ידעו איך לחיות בזה העולם, חזק ואמץ ואל תסתכל על אף אחד בעולם, ולך קצת להפצה. (עצתו אמונה פרשת בהר-בחקותי, שנת תשע"ז)

ווארט על הפרשה

וכי ימוך אחיד ומטה ידו עמך והחזקת בו גר ותושב וחי עמך. רבי נתן אומר (לקוטי הלכות, קדושין, הלכה ג' אות ד): רואים שיש עשירים שלא רוצים לתת צדקה, כשבאים לבקש מהם צדקה הם אומרים: "היום אלו זמנים קשים, אני מתיגע גם לעצמי, ואני לא יכול לתת צדקה". אבל האמת היא שהעשר חי לו די ברחבות, אלא שלפי הסטנדרטים שלו, הוא מתיגע. יוצא מזה שהוא מפרגן לעצמו חיי עשר, ולעני הוא לא מפרגן כלום אלא רק שהוא לא ימות מרעב.

ואפילו כשהעשיר לא אומר את זה בפה מלא, אבל כשהוא רואה שהעני מרשה לעצמו לקנות משהו יותר ממה שהוא צריך, זה אוכל לו את הלב, "בשביל זה הייתי צריך לתת לו צדקה?! כדי שהוא יקנה לעצמו את זה ואת זה?" כאלו לעשיר מגיע כל טוב ולעני לא מגיע כלום אלא רק ממש מעט בשביל שהוא לא ימות מרעב.

זה מה שהפסוק אומר, וחי אחיד עמך, שאחי יהיה "עמך", כמו שאתה מרשה לעצמך קצת יותר, כך תפרגן את זה גם לאחיד העני, ותדאג שגם הוא יהיה שמח, ושיהיה לו מה שהוא צריך ברחבות, ואז הקדוש ברוך הוא ישלם לך בחזרה, שהברכה תשרה אצלך, ואף פעם לא יחסר לך כלום.

אתה לא יכול לתאר לעצמך את המעלה של צדקה; חכמינו זכרונם לברכה אומרים (בבא בתרא טו): "שקולה צדקה כנגד כל המצות", ולהפך, אם לא נותנים צדקה זה חמור מאד, כפי שחכמינו זכרונם לברכה אומרים (שם, י): "כל המעלים עיניו מן הצדקה כאילו עובד עבודת כוכבים".

כתוב בזוהר הקדוש (פרשת וירא, קד): כשהקדוש ברוך הוא אוהב מישהו, הוא שולח לו מתנה - עני; כשעני מגיע אליך לבקש צדקה, תרקד משמחה שהקדוש ברוך הוא מראה לך שהוא אוהב אותך.

שמעתי מיהודי שפתח חנות חדשה והוא הזמין את מוהרא"ש שיבוא לקבע מזוזות אצלו בחנות; והוא ספר לי, שמוהרא"ש אמר לו אז את המלים האלו: "אף פעם אל תסלק עני בלי לתת לו נדבה; עדיף שתתן למאה עניים - לכל אחד - דולר אחד, מאשר לתת לאחד מאה דולר, ולסלק תשעים ותשע בינדים ריקות", ומוהרא"ש אמר לו: "אם תשמר על כבודם של העניים, אף פעם לא תבזה עני, אפילו שאתה במתח וכו', תהיה לך הצלחה גדולה"; אותו דבר אני אומר לך: "עדיף שתתן לאנשים שאוספים כסף סכומים יותר קטנים, אבל תן לכל אחד, מאשר לתת לאחד סכום גדול ולכל האחרים כלום".

(את התורה בהר ד', עצתו אמונה מקץ תשע"ח)

מה הקשר שלי עם רבי שמעון?

בעזרת השם יתברך

יום ה' י"ח אייר, ל"ג בעמר

לכבוד ... נרו יאיר

היום הוא מאד גדול; אפילו אלו שלא זוכים להיות אצל רבי שמעון במירון יכולים היום לפעל ישועות גדולות. אפשר לקשר עצמו אל הצדיק בכל מקום שנמצאים, כי הקדושה של הצדיק היא בכל העולם. יכולים לפעל ישועות גדולות ביום הזה; מבקשים מהשם יתברך מה שצריכים, שבזכות התנא הקדוש רבי שמעון בר יוחאי שיזכו לכל ההשפעות הטובות.

בפרט כשזוכים ללמוד את הספרים של הצדיק זה כמו שמשתטחים על ציונו של הצדיק; הצדיק הקדוש בעל המאור עינים זכותו יגן עלינו אומר (ישמח לב, מסכת שבת) שפשלומדים ספר של צדיק זה כאילו שנמצאים עכשו אצל הצדיק והוא שומע מה שמבקשים; לכן היום הוא זמן מתאים לעשות התחלה ולהתחיל ללמוד את ספר הזוהר הקדוש ואת הספר תיקוני זוהר, ובשעה שאומרים את המלים הקדושות של הזוהר מבקשים על כל מה שמעיק על הלב, וכך בודאי יפעלו ישועות.

יהודי הגיע אל הארץ"ל הקדוש לבקש תיקון על העברות שלו; היהודי כבר היה לצערנו שקוע בשאול תחתית ומתחתיו, הוא עבר על כריתות ומיתות בית דין רחמנא לצלן, נתן לו הארץ"ל תיקון שיאמר בכל יום חמשה דפים תיקוני זוהר, היהודי קים את זה ונעשה בעל תשובה וצדיק גדול; כי המלים של הזוהר הן כל כך קדושות עד שהאדם שרק אומר את המלים האלו נעשה טהור לגמרי.

מוהרא"ש אומר (שיחות מוהרא"ש, חלק טו): "תדעו נאמנה, שמי שזוכה לישיב בקרן זוית ולומד ספרי הזוהר הקדוש וספר התקונים, הוא נמצא ממש אצל רבי שמעון בר יוחאי במירון, וכאלו הוא משתטח עכשו על ציונו הקדוש, ויכול להרגיש בתוך למוחו את כל הטעמים הנפלאים הנ"ל, ואיך שנשמתו מתדבקת בנשמת רבי שמעון ממש"; זו לשון נוראה של מוהרא"ש וזה מחיב אותנו מאד חזק שלא נטעה את עצמנו, אלא נראה איך באמת אפשר לזכות לשייכות עם רבי שמעון.

כדאי שתעין בשיחות מוהרא"ש (חלק טו) - דבורים נפלאים ממוהרא"ש, אביא לך כמה לשונות: "ואמר מוהרא"ש: שיכול להיות, שאחד כבר יושב במירון בפעל ממש בציון רבי שמעון בר יוחאי, אבל אין לו שום שייכות כלל לרבי שמעון. כי סתם מבלה שם את זמנו בשטויות

מקום רגוע בפנה

גם אלו שזוכים להיות שם בהר מירון בל"ג בעמר, צריכין לדעת, שרבי שמעון נמצא בכל המקום הגדול שבסביבה ובכל ההר, ואין צריכין למסר נפשו לכנס דיקא אל תוך המערה, ולחשב שרק שם יכולים לפעל ישועות, כי כל הר מירון קדוש בקדשת רבי שמעון, ומסגל מאד ליחד לעצמו איזו פנה צנועה, ולקשר עצמו משם אל רבי שמעון בר יוחאי, ולפרש כל שיחתו לפני השם יתברך ולפני הצדיקים הגנוזים שם, ויהיה מבטח שימלא השם יתברך כל משאלות לבו לטובה בזכות הצדיקים ובזכות בעל ההלולא רבי שמעון בר יוחאי, זכותו יגן עלינו ועל כל ישראל אמן.

דבר הפלא ופלא רואים במירון, שכל נשמות ישראל, מן הגדולים עד הקטנים, רבנים ואדמו"רים, חסידים ומתנגדים, אשכנזים וספרדים, כולם באים למירון, כי לצדיקים הגדולים יש שפה לכל אחד, וכמובא לשון נורא בספר הקדוש "בית אהרן" להרב הקדוש רבי אהרן מקארלין ז"ע "כמו שהשם יתברך לכל, כך רבי שמעון בר יוחאי לכל, אפילו לפחותים". רואים מזה שכל יהודי יכול לקבל חיות מרבי שמעון בר יוחאי, ולכן נוסעים כל כך הרבה יהודים לציון שלו, ופועלים שם כל טוב.

גם מי שאינו יכול להגיע למירון מאיזו סבה, יכול לקשר עצמו ממקום שהוא אל רבי שמעון בר יוחאי, ולפעל כל משאלות לבו לטובה, העקר לישיב עצמו באיזה פנה צנועה ולקשר עצמו אל רבי שמעון בר יוחאי, כי התפשטות הצדיק בכל העולם כולו, ובמקום שלומדים תורתו, שם הוא נמצא, ובפרט אם יושבים על יד אחד מספרי הזוהר הקדוש, הרי הישיבה ליד הספר נחשב כהשתטחות על קברו, וכמובא בסוף ספר "מאור עינים" (בלקוטי "ישמח לב" על אגדת הש"ס מסכת שבת), שהצדיק קבור וטמון בתוך הדבורים שלו. וכן אומר רבינו (ליקוטי מוהר"ן חלק א' סימן קצ"ב), פניו ושכלו ונשמתו של הצדיק נמצא בתוך ספרו, ויהיה נחשב כאילו משתטח על קברו ממש.

לירות בחץ וקשת

רבינו אומר (ספר המדות אות בנים סימן ס"ג) שלירות בחץ וקשת בל"ג בעמר, מסגל לילדים, הפונה היא שזה גם סגולה להוליד ילדים, וגם סגולה לראות נחת מהילדים, ולגדל אותם בקלות, אנשי שלומינו נוהגים לקיים מה שרבינו אומר, ויורים בחץ וקשת בל"ג בעמר.

אפשר להבין את זה לפי הספור שהמדרש מספר שפעם הגיעו בני זוג לרבי שמעון בר יוחאי שהם רוצים להתגרש כי כבר עבר הרבה זמן מאז שהם התחתנו והם עדיין לא זכו לילדים, אמר להם רבי שמעון שהם יכולים להתגרש אבל כמו שבחתנה שלהם הם עשו סעודה גדולה, שיעשו גם עכשיו בגרושין סעודה גדולה, הם עשו כך, הם עשו סעודה גדולה אצלם בבית, הבעל השתכר בסעודה, ואחרי הסעודה הוא אמר לאשתו מתוך שכרות: "כשאת הולכת עכשיו לבית אביך את יכולה לבחר איזה דבר טוב מהבית שאת צריכה ולקחת את זה אתך", וכך הוא נרדם מתוך שכרות, כשהבעל כבר ישן טוב, האשה אמרה למשרתים שלה שירימו את הבעל ביחד עם המטה ויעבירו אותו לבית אביה, הם עשו כך, הם העבירו אותו לבית אביה ביחד עם המטה שלו. כשהבעל התעורר והוא ראה איפה הוא נמצא, הוא שאל: "איפה אני נמצא?" והיא ענתה: "אתה אמרת לי שאני יכולה לקחת איזה דבר טוב שאני רוצה מהבית שלך, ולהביא את זה לבית אבי, ולכן לקחתי אותך, זה הדבר הכי טוב שבחרתי".

הם חזרו לרבי שמעון, וספרו לו את הספור, ושאלו מה לעשות הלאה. כשהוא שמע את הספור הוא אמר להם: אם כך, אם אתם כל כך אוהבים אחד את השני, תשארו ביחד, ואני מברך אתכם שתיושעו בילדים". וכך אכן היה הם נושעו עם ילדים מאירים ובריאיים. רואים מזה איך שרבי שמעון עזר ליהודים להנשע בילדים, לכן יום ל"ג בעמר, שאז הוא היומא דהילולא, מסגל לילדים.

(שיחות מוהרא"ש ערך ל"ג בעומר)

שאלות ותשובות ברסלב

האם לנסע למירון כשיש חובות?

שאלה:

לכבוד ראש הישיבה שליט"א, אני ואשתי שנינו רוצים לנסע למירון לל"ג בעומר, הבעיה היא שזה עולה הרבה כסף, גם הפרטיסים וגם כל הדברים מסביב, ויש לנו עכשיו הרבה חובות.

אנחנו אמנם משתדלים לשלם לאט לאט את כל החובות, אבל הנסיעה למירון עולה להגדיל ביותר את החובות. נשמח אם ראש הישיבה שליט"א יכתב לנו מה לעשות.

י"שר כח גדול

תשובה:

בעזרת ה' יתברך

יום ד' פרשת אח"ק, י' אייר,

כ"ה לעומר, שנת תשע"ח

לכבוד... גרו יאיר

קבלתי את מכתבך.

יעזר השם יתברך שתצאו מהחובות שלכם; מלנסע לקברי צדיקים לא מפסידים. אדרבה, אם תסעו למירון לתנא הקדוש רבי שמעון בר יוחאי ותתפללו שם שתצאו מהחובות שלכם, אתם תישעו.

חכמינו זכרונם לברכה אומרים (ברכות ט): "כדאי הוא רבי שמעון לסמוך עליו בשעת הדחק", אומרים על זה צדיקים, כשאדם נמצא בשעת הדחק, הוא דחוק, "זכותו של התנא הקדוש רבי שמעון תגן עליו שהוא יחלץ מהדחק שלו", כפי שרבי שמעון אומר (ספ"ה מה:): "יכול אני לפטר את כל העולם פלו מן הדין וכו'", לכן תסעו אל התנא הקדוש רבי שמעון, ואם תנצלו את הזמן שם אתם תצאו מהחובות שלכם ויהיה לכם פרנסה ברוח.

יעזר השם יתברך לכלנו בזכות התנא האלוקי רבי שמעון שנגשע פלנו בכל מה שאנחנו צריכים.

(עצו אמנה פרשת אח"ק, שנת תשע"ח)

ובהבלים, ורואה ומסתכל בכל פעם אילו תירים הגיעו עכשו, ואיך יכולים להוציא מהם כסף וכו', ואלו מזמורי התהלים שהוא חוטף בין "עסקיו הרבים", היה יכול לומר גם בביתו, וגם לא הוצרך מחמת זה לצער את אשתו ובני ביתו בחנם, ולברח מהם, ולישב במירון כל כך הרבה זמן, בשעה שבאמת אינו עוסק שם בעבודת השם כלל".

פעם הגיע יהודי למוהרא"ש לשבת, היהודי היה כאילו נחשב ליהודי מכבד, והוא התארח אצל מוהרא"ש. במשך השבת מוהרא"ש ראה שהיהודי מסתובב סביב עצמו ולא עושה כלום; מוהרא"ש היה נוהג לסיים את הזוהר של פרשת השבוע בליל שבת אחרי הסעודה, אמר מוהרא"ש: ברוך השם הייתי כל הלילה במירון אצל רבי שמעון, ומסכן אותו אחד שנקרא כאילו יהודי חשוב מסכן הלך בטל כל הלילה.

רואים מזה שאפשר להיות פאן ונמצאים במירון, ואפשר להיות שם בלי שום קשר עם רבי שמעון. העקר צריכים לנצל את הזמן בתורה ותפלה; תתחיל שיעור בספר הזוהר, שאפשר לעשות זאת בשני דרכים – או לך כסדרן, תתחיל מההקדמה ואחר כך בראשית, נח, לך לך, מעט מעט, ובמשך כמה שנים אתה תסיים את כל הזוהר, או שתלמד בכל שבוע קטע מפרשת השבוע ותסמן לך את זה, ובשנה הבאה תמשיך, וכך תוך כמה שנים זכית לטייל בכל הזוהר. כמו כן תקבע לך שיעור בתקוני זוהר, שצדיקים אמרו שתיקוני זוהר זה מכונת כביסה לנשמה.

אחי יקירי, מתי תתעורר מהשינה העמוקה שלך?! אתה ישן שינה עמוקה! הבת מלך מעירה אותך כל הזמן אבל אי אפשר להעיר אותך, היא מקוננת ובוכה; היא אומרת: "רחמנות גדולה עליך ועלי, באשר כל כך הרבה זמן שאתה רוצה להוציא אותי מכאן, ובגלל יום אחד אבדת הכל", נגסת בתפוח ואתה שוכב מעלף לגמרי; ליכא מידי דלא רמיזא, רבינו מדבר על ה"עפל" (תפוח), (ספורי מעשיות מעשה א, מאבדת בת מלך) הפונה לכלים הרעים שיש היום מחברת "אפל", שמי שנוגס לתוכם נופל מעלף; אם לא שומרים על העינים, לא שומרים על המחשבה נופלים וישנים, מאבדים את הלב להתפלל וללמוד, מאבדים הכל, אבל הצדיק הרי מרחם עלינו ומעורר אותנו, רבנו מעיר אותנו, הוא לא נותן לישון, הוא מתחנן: "קום! אל תשכב במרה שחורה שלך! קח חומש, קח משניות, קח גמרא, תתחיל לומר את המלים של התורה הקדושה, כך תנצל מכל רע".

אבקש ממך חברי היקר, היום הוא יום שאפשר לפעל דברים גדולים, אפשר להטהר; אבל כשהולכים למקוה להטהר צריכים לעזב את השרץ, כי חכמינו זכרונם לברכה אומרים (תענית יז): "אדם שתופס שרץ בידו, אפלו טובל בכל מימות שבעולם לא עלתה לו טבילה, זרקו מידו פיון שטבל בארבעים סאה מיד עלתה לו טבילה", לכן אבקש ממך: "תזרק את השרץ, את הכלי המלכלך שאתה צופה בו בלכלוך ונאוף, זה העכבר המת; כי כל זמן שאתה לא רוצה לעזב את העכבר המת אתה לא יכול להטהר".

תעשה היום את ההחלטה הטובה שלך; בזכות התנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי, תזרק את הכלי שאתה צופה בו לכלוך. תעזב את החברים הרעים שלך שעושים ליצנות מצדיקים ומהתורה, תעזב את כל הקשרים הרעים; היום הוא יום בווער, יום קדוש, היום אפשר לפעל דברים גדולים. בעקר אנחנו צריכים לפעל שכבר נתפטר מהיצר הרע שלא עוזב אותנו, תבקש מהשם יתברך:

בית המדרש היכל הקודש בבורו פארק מעתיק את מקום משכנו למקום חדש וגדול יותר

תושבי בורו פארק קיבלו בשמחה גדולה את החדשות הטובות אודות המיקום החדש של בית הכנסת היכל הקודש בעיר, בית הכנסת מהווה כמגדל אור עבור כל תושבי בורו פארק והגלילות, כשהיהודים באזור יודעים שיש מקום ששם ניתן לשמוע חיזוק ולקבל כוחות להמשיך הלאה בחיים.

אחרי שהחווה על המקום הקודם הסתיים, והגבאים ראו שהמקום הישן צר מהכיל את כל המקורבים החדשים וגם את המתחדשים, לא נותרה ברירה אלא לחפש מקום חדש וגדול יותר, וחפץ ד' בידם הצליח, ואחרי תפילות רבות הצליחו למצוא מקום גדול ומרווח, עם מעלות רבות, אזור הרבה יותר טוב מהקודם, כי המקום החדש הוא ממש במרכזו של העיר בורו פארק, היכל בית הכנסת גדול יותר, ויש גם מקווה במקום, ולכן הוחלט על חתימת חוזה על המקום הזה שנמצא ב- 1415 ברחוב ה-55.

במוצאי שבת פרשת קדושים מיד אחרי תפילת ערבית, כל הספסלים והשולחות וספרי הקודש וכדומה הוכנסו אחר כבוד למשאית שתוביל אותם בכבוד למקומם החדש, כל אחד ואחד מאנשי שלומינו בבורו פארק סייע בהכנת המקום החדש, כל אחד כפי יכולתו וכפי מומחיותו, ובמשך ימי השבוע של פרשת אמור, הצליחו עם הרבה רצון והרבה תפילות, והרבה עשייה והרבה כסף ועם המון המון מוח לב ונשמה לסיים את העבודה על תילה, ולפאר את בית הכנסת החדש בכל השיפורים הנדרשים כדי להכיל ציבור יקר זה.

בפרט יש לציין לשבח את הגבאים המסורים העומדים הכן לאנשי שלומינו בכל שעה וזמן, הר"ר מנשה איצקאוויטש שליט"א, והר"ר אהרן קליטניק שליט"א אשר יומם ולילה לא ישבותו למען לא יחסר המזג ברוחניות ובגשמיות, כמו כן יש להכיר טובה לכל אחד מהחברים והמתפללים שהתמסרו למען בית הכנסת החדש, ר' בנימין פאלמאן שניהל את כל תוכנית השיפוץ מרישא עד גמורא, ר' לוי יצחק זאפיר שנדב את רצפת בית הכנסת, ועמד בראש צוות העובדים בשיפוץ בית המדרש, ר' שמעון גאנצפריעד שבמו ידיו בנה את כל תשתית מערכת החשמל בבית כנסת, כשהוציא את הישן והתקין מערכת חדשה לגמרי, מערכת מפוארת כראוי למקום תורה ויראה, ר' דוד דייטש שעמד יום ולילה לימין כל העוסקים במלאכה, ר' אברהם פרידריך שביצע את הקירות והדלתות, ר' שמואל ווייס שתרם את כל עבודת ההריסה והוצאת הפסולת הישנה והקירות הישנות והובלתם לאתר פסולת, ואחרון חביב ר' שמואל בלעדי שעמד מוכן בכל רגע לסייע בכל דבר ודבר עם מסירות נפלאה. עדיין נותרו דברים שניתן לזכות לנדב בבית המדרש, מי שרוצה שיהיה לו חלק בבית ד' החדש, יכול לפנות לגבאי הר"ר מנשה איצקאוויטש שליט"א 347-760-5924 בליל שישי העבר פרשת אמור, אחרי שבת הכנסת היה כבר מוכן, וכו המתפללים, שראש הישיבה שליט"א הטריח עצמו לבוא למסור את השיעור ליל שישי הידוע בבית הכנסת החדש. ראש הישיבה דיבר בשבח בני החבורה של העיר, ובשבח האחדות והאהבה שיש ביניהם, והדגיש שבכל בית כנסת חייבים שיהיה דרך ארץ, וצריך להיות ממושמעים לגבאים ולזמני התפילות, אבל אמר ראש הישיבה עיקר תפקידו של הגבאי הוא להאיר לכל אחד ואחד, להזהיר גדולים על הקטנים, מלשון זוהר ואור, להפיץ רוח טובה בבית המדרש בין המתפללים, לתת חיזוק לכל אחד ולמצוא בכל אחד נקודה טובה, וכמו כן הרחיב בשאר הדברים הצריכים חיזוק, בתפילה והתבודדות ובדרך הלימוד ובשלוש בית וחינוך הילדים.

ועשו לי מקדש ושכנתי בתוכם!

"רבוננו של עולם, אני מבקש ממך מאד, תעזר לי שְאֶזְכֶּה להיות יהודי פֶּשֶׁר, תעזר לי שְאֶעֱזֵב אֶת מעשי הרעים, תעזר לי שְאֶהִי יהודי פֶּשֶׁר. תן לי פֶּח שְאֶוּכַל לְהִתְחַזֵּק וְשְאֶעֱזֵב אֶת הַהֶרְגָּלִים הַרְעִים שְׁלִי.

רבוננו של עולם היום הוא ל"ג בעומר, יום קדוש; אני רוצה שייכות עם רבי שמעון בר יוחאי, גם אני רוצה להיות צדיק, אבל זה כל כך קשה לי. תעזר לי שֶׁכָּבֵר אֶעֱזֵב אַחַת וְלִתְמִיד אֶת מעשי הרעים; כל פעם אני מחליט שְאֶנִּי הולך להיות טוב, ואני שוב מוצא את עצמי בלכלוך הישן שלי, ממש כְּכֶלֶב שֶׁשָּׁב אֶל קִיאוֹ. אני יודע שֶׁכָּל הַדְּבָרִים הָאֵלוּ שְאֶנִּי עוֹשֶׂה הֵם לֹא טוֹבִים, אֲבָל אֲנִי מְרַגֵּשׁ שְאֶנִּי מְשַׁעֲבֵד לָזֶה, אִיךָ אֲנִי מִתְחִיל? מֵה אֲנִי עוֹשֶׂה כָּאֵן? רבוננו של עולם תעזר לי שְאֶאֱלֵמַד בְּכָל יוֹם קֶצֶת חוֹמֶשׁ, מְשֻׁנּוֹת, גְּמָרָא וְהִלְכָה; תעזר לי שְאֶאֱמַר קֶצֶת תְּהֵלִים בְּכָל יוֹם. הַשֵּׁם אֲנִי רוצה להיות טוב, אֲבָל אֲנִי כָּל הַזְּמַן נוֹפֵל בְּחֻזָּה. תעזר לי שֶׁבְּזָכוֹת הַתְּנָא הָאֵלֶקְי רַבִּי שְׁמַעוֹן בַּר יוֹחַאי וּבְזָכוֹת כָּל הַצְּדִיקִים שְׁמַסְרוּ אֶת נַפְשָׁם לְמַעַנְךָ, שֶׁכָּבֵר נִגְאָל מֵהַגְּלוּת וְשְאֶאֱצֵא מֵהַגְּלוּת הַפְּרֻטִית שְׁלִי, אֲמֵן."

כִּד תִּשְׁפָּךְ אֶת לִבְךָ אֶל הַשֵּׁם יִתְבָּרַךְ, וְתִזְכֶּה לְהִיֹּת קְדוֹשׁ וְטָהוֹר.

(עֲצוֹת אֲמוּנָה ל"ג בְּעוֹמֵר, שְׁנַת תשע"ו - ע"ז)

סימן טוב ומזל טוב

מו"ה יואל ווברמאן הי"ו קרית ברסלב
לרגל הולדת בנו למזל טוב

מו"ה יצחק פישמאן הי"ו צפת

לרגל שמחת איחוסינו הבה"ח אברהם למזל טוב

מו"ה יואל אברהם ראטענבערג הי"ו קרית יואל
לרגל הולדת בנו למזל טוב

חבורה	שיעור דף היומי	מנחה ושל"ס	שחרית שב"ק	מנחה וקבלת שבת	ירושלים רח' רבי נחמן מברסלב 15
---	19:40	20 ד' לאחר זמן דה"נ מנחה ימי חול 15:00	9:15 ברכות שחרית ימי חול 9:00	20 ד' לאחר דה"נ ערבית ימי חול 19:30	בני ברק רח' ירושלים 2
---	21:00	10 ד' לאחר זמן דה"נ	9:15 ברכות	5 ד' לפני השקיעה	טבריה רחוב משה שפירא 2
21:30	21:30	20 דק' לפני השקיעה	9:00 ברכות	15 ד' לפני השקיעה	אלעד רחוב הרב יוסף קארו 5
20:30	20:00	20 דק' לפני השקיעה	9:40 ברכות	5 ד' לפני השקיעה	בית שמש רח' ריב"ל 6
29/6	20:30	30 ד' לפני השקיעה	10:00 ברכות	10 דק' לפני השקיעה	מוזיעין עילית רשב"י 19
21:30	21:30	30 ד' לפני השקיעה	9:15 ברכות	10 ד' לאחר דה"נ	צפת רחוב צה"ל 1 (בני יד עזרה)
21:15	21:15	20 דק' לפני השקיעה	9:00 ברכות	15 ד' לפני השקיעה	ביתר רחוב אבא שאול 7/7
---	21:00	סעודה שלישית 5 דק' לפני השקיעה	---	---	חיפה רחוב הרב הרצוג 12
---	---	סעודה שלישית 5 דק' לפני השקיעה	---	---	יבנאל רחוב המייסדים
---	---	סעודה שלישית 10 דק' לפני השקיעה	---	---	רמה ד' רח' תלמוד בבלי 24 דירה 18
---	---	סעודה שלישית 5 דק' לפני השקיעה	---	---	

קוואל פון חיזוק (לנשים) - שיעורים: סיפורי תפילה; מתכונים; ועוד 079.70.400.69
ארה"ב 212-444-9169 | ארגנטינה 451-152-354380
אנגליה 03303502363 | קנדה 438-320-9090 | בלגיה 323-500-3462
חיזוק יומי במייל chizuk@rabbiroth.org | הודעות 058-637-7799

קול ברסלב - שיעורים: חיזוק יומי; ניגונים; סיפורי תפילה; ועוד 079.70.400.66
ארה"ב 212-444-9191 | ארגנטינה 541-152-354370
אנגליה 03303502361 | קנדה 438-300-8080 | בלגיה 323-500-3461
לקבלת הגליון במייל rabbirothhebrew@gmail.com